
新型コロナウィルス感染拡⼤防⽌に伴う特別休業のご案内 
 
いつもカラダメンテをご利⽤いただきありがとうございます。 
新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌について、予定されております安倍総理⼤⾂の「緊急事態
宣⾔」に伴う「1 ヶ⽉間の外出⾃粛要請」に従い、お客様・関係者、そして国⺠の⼈命、健
康や安全⾯を第⼀に考慮しました結果、誠に勝⼿ながら、 
4 ⽉ 8 ⽇(⽔)〜5 ⽉ 6 ⽇(⽔)までを「緊急特別休業」とさせていただきます。 
 
これまで、感染拡⼤を防ぐべく様々な取り組みをしてまいりました。しかしながら、今後の
爆発的な感染拡⼤を防ぐために、今まさに⼀⼈⼀⼈が危機意識をもって積極的に⾃粛して
いかなければならないという判断のもと、弊社では「1 ヶ⽉間の営業⾃粛」という判断をさ
せていただきました。 
この状況下でも、カラダメンテを楽しみに通ってくださるお客様も多く、苦渋の決断ではご
ざいますが、スタジオを利⽤される皆さま、そしてご家族・ご友⼈の安全確保のために、何
卒ご理解・ご協⼒のほどよろしくお願い申し上げます。 
 
 
【営業再開について】 
5 ⽉ 7 ⽇（⽊）を予定しておりますが、今後の新型コロナウイルス感染症の拡散状況により
変更の可能性があります。変更の場合は、適宜弊社 WEB サイトにてお知らせいたします。 
 
【休業期間のトレーニングについて】 
⾃宅でできるトレーニング・ストレッチ動画をインスタグムにて配信しております。 
https://www.instagram.com/kazukazeymkw/ 

 
 
この度は、急なご報告となりましたこと⼼よりお詫び申し上げます。 
ご理解賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 
 

カラダメンテ 


